O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(21) PARASITOLOGIA, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(21) PARASITOLOGIA

Nome Inscrição Nota

Amanda Regina Nichi de Sá 8.664698

Cristiane Maria Colli 9.144647

Danielle Lazarin Bidoia 7.585488

Fabiana Nabarro Ferraz 7.914711

Joana Maira Valentini Zacarias 7.325788

Jully Oyama Takizawa 7.355426

Leandro de Oliveira Souza Higa 7.005690

Letícia Nishi 7.535083

Renata Coltro Bezagio 5.915489

Maringá, 2 de março de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Aurea Regina Telles Pupulin

Prof. Dr. Luiz Paulo Rigolon ________________________________

Prof. Dr. Marion Haruko Machado ________________________________

02/03/2021 08.16.37 Página 1 de 1